Government of Rajasthan Home (Gr.V) Department

No.F. 9(16) Home-5/2020

Jaipur, Dated: 21.05.2020

Notification

In continuation of this department's notification even number dated 03.05.2020, in exercise of the powers conferred by section 9 of the Rajasthan Epidemic Diseases Ordinance, 2020 (Ordinance No. 1 of 2020), the State Government hereby also authorizes all officers of Municipal Corporation/Council/Board not below the rank of Revenue Inspector, within their respective jurisdiction, as Authorized Officer to act in respect of offence committed under the said Ordinance by violating the order or regulation for which they are authorized to compound the offence by the State Government.

By order of the Governor,

(Rajeeva Swarup)

Additional Chief Secretary to the Government.

Copy for information and necessary action to the following:-

- 1. Secretary to Governor, Rajasthan.
- 2. Principal Secretary to Chief Minister, Rajasthan, Jaipur.
- 3. Chief Secretary, Rajasthan, Jaipur.
- 4. All Additional Chief Secretary/Principal Secretary/Secretary, Rajasthan.
- 5. Principal Secretary, Law (Codification), Rajasthan, Jaipur.
- 6. Director General of Police, Rajasthan, Jaipur.
- 7. All Divisional Commissioner, Rajasthan, Jaipur.
- 8. All Inspector General of Police/Deputy Inspector General of Police, Range.
- 9. Commissioner of Police, Jaipur/Jodhpur.
- 10. Director, Prosecution, Rajasthan, Jaipur.
- 11. All Collectors and District Magistrates, Rajasthan.
- 12. All Distt. Superintendents of Police/DCPs of Jaipur/Jodhpur.
- 13. Director, Information and Public Relation Department for its wide publicity.

14. The Superintendent, Government Central Press, Jaipur.

(Ravi Sharma)

Sr. Deputy Secretary to Government.

सं. एफ.9(16)गृह-5/2020

जयपुर, दिनांक: 21.05.2020

अधिसूचना

राजस्थान महामारी अध्यादेश, 2020 (2020 का अध्यादेश संख्यांक 1) की धारा 9 द्वारा प्रदत्त शिक्तयों का प्रयोग करते हुए, इस विभाग की समसंख्यक अधिसूचना दिनांक 03.05.2020 की निरन्तरता में राज्य सरकार, राजस्व निरीक्षक से अनिम्न रैंक के नगर निगम/परिषद/पालिका के समस्त अधिकारियों को उनकी अधिकारिता के भीतर, उक्त अध्यादेश के अधीन जारी आदेश/विनियम के उल्लंघन पर कारित किसी अपराध के संबंध में, जिसके उन्हें शमन किये जाने हेतु प्राधिकृत किया है, कार्य करने के लिए प्राधिकृत करती है।

राज्यपाल के आदेश से,

(राजीव स्वरूप) अतिरिक्त मुख्य सचिव।

प्रतिलिपि निम्नांकित को सूचनार्थ एवं आवश्यक कार्यवाही हेतु प्रेषित है:-

- 1. सचिव, माननीय राज्यपाल, राजस्थान।
- 2. प्रम्ख सचिव, माननीय म्ख्यमंत्री, राजस्थान, जयप्र।
- 3. मुख्य सचिव, राजस्थान, जयपुर।
- 4. समस्त अतिरिक्त मुख्य सचिव/प्रमुख शासन सचिव/शासन सचिव, राजस्थान, जयपुर।
- 5. प्रम्ख शासन सचिव, विधि (संहिताकरण) विभाग, राजस्थान, जयपुर।
- 6. महानिदेशक पुलिस, राजस्थान, जयपुर।
- 7. समस्त संभागीय आयुक्त, राजस्थान।
- 8. समस्त महानिरीक्षक पुलिस/उप महानिरीक्षक पुलिस, रेंज।
- 9. प्लिस आयुक्त, जयपुर/जोधपुर।
- 10. निदेशक, अभियोजन, राजस्थान।
- 11. समस्त जिला मजिस्ट्रेट और कलक्टर, राजस्थान।
- 12. समस्त जिला पुलिस अधीक्षक/उपायुक्त पुलिस, जयपुर/जोधपुर।
- 13. आयुक्त, सूचना एवं जनसम्पर्क विभाग को व्यापक प्रचार करने हेतु।
- 14. अधीक्षक, राजकीय केन्द्रीय मुद्रणालय, जयपुर।

(रवि शर्मा)

वरिष्ठ शासन उप सचिव।